PAGE
[image: image1.emf]PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Administração

Coordenação de Material e Patrimônio
Gerência de Compras

__________________________________________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 322/2012
Processo n.º 37.690/2012
O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do PREGOEIRO DA LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a necessidade de ALTERAR / RETIFICAR O LANÇAMENTO DO PROCESSO NO SISTEMA DO BANCO DO BRASIL LICITAÇÕES-e, da licitação em epígrafe, torna público para conhecimento dos interessados, SUSPENSÃO da LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE para seleção da proposta mais vantajosa visando CONTRATAÇÃO FUTURA DE PESSOA JURÍDICA OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS QUE SERÃO UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. ESAÚ MATOS EM CUMPRIMENTO AO PLANO DE TRABALHO DO CONVÊNIO Nº 2.976/2006, CONFORME PROCESSO Nº 25000.215886/2006-19, COM RECURSOS PROVENIENTES DO CONVÊNIO SAÚDE – RECURSO FEDERAL, conforme objeto e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas do Edital a ser realizada no dia 26 de novembro as 15h:30mm.
A nova data para acolhimento de propostas e participação na sessão de disputa será publicada nos termos da legislação vigente.
Vitória da Conquista, 23 de novembro de 2012.

Cláudio Correia da Costa
Mat. n.º 09-10683-9
Pregoeiro
[image: image2.png]

Pregão Eletrônico nº. 322/2012
         Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – Gerência de Compras

CNPJ 14.239.578/0001 – 00

Inscrição Estadual: Isento

_1390370862